
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31

Broj: MV 02-131
Datum: 16.06.2016.9.

Na osnovu 6tana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124112 i 1412015 i

68/2015) i lzve$taja o struenojoceniponuda broj PP 02-130 od 16.06.2016. godine,v.d. direktor Doma

zdravlja "Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN PP 3/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci-usluga - odrZavanje integralnog informacionog sistema po

modularnom frincipu l-i ll, broj JNPP 3/16, u pregovara6kom postupku javne nabavke, ponudjadu:

- ZIP-SOFT d.o.o. Novi Sad, Rakovadka 32

Odluku objaviti na portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja

iste.

Obrazlo2enje:

Naru6ilac je dana 26.05.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka llYne nabavke usluga -
odrZavanje integralnog informacionog sistema po modularnom principu I i ll, broj JNPP 3/16

poziv za podnoSenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana

07.06.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju

ponuOi broj irp 02-129 od 15:06.2016. godine, kao ipisani lzve5taj o stru6noj oceni ponuda broj PP 02-130

od 16.06.2016. godine.

U lzve5taju o stru6noj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet iavne nabavke:

predmet javne nabavke su usluge - odrZavanje integralnog informacionog sistema po modularnom principu I

i ll, brojJNPP 3/16.
Predmetna javna nabavka nije podeljena po partijama.

Naziv i Sifra iz ORN: informacioni sistemi i serveri - 48800000

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1 .550.000,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponudadima

Narudilac je blagovremeno pribavio 1 ponudu ponudaOa:

t,ta Xwerti u t<o1oj se nalazi ponuda je ozna6eno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.

Re
d.b
r.

Zav.brq
ponude;
datum i sat
pr'ljema

Ponudad PIB Mati6nibroj

1 PP 02-127
15.06.2016.
9.10 h

ZIP-SOFT d.o.o. Novi Sad, Rakovaeka32 104068722 20068647

Neblagovremenih ponuda nema.



Komisija konstatuje da je ponudad dostavio sledecu ponudu:

Re
d.b
r0j

Brroj pod
kojirn je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1.

PP 02- 127
ZIP-SOFT d.o.o. Novi Sad, Rakovaeka 32

- LJkupna cena bez PDV-a:1 .438.800,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.726.560,00 dinara
- Rok izvr5enja usluge: 3 dana
- Rok vaZenja ponude: 35 dana

0lanovi komisije konstatuju:
-da je ponudad dostavio popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom dokumentacijom;
- da ponudja6 nije dostavio Re5enje o usaglaSenosti softvera E-kartona novljeg datuma, izrazloga Sto organ
u Ministarstvu zdravlja, koji je bio zaduZen za izdavanje ReSenja, ved duZe vreme ne radi. Uz dokumentaciju
je priloZeno ReSenje i22010-te godine
- da je ponudja6 dostavio validan evropski sertifikat, za elektronske zdravstvene kartone, izdat od EuroRec-
a.

Predstavnik ponudjada,,ZlPSOFT' navodicenu iz ponude, kao i rok pladanja, ali se prelazi na pregovaranje.
Predstavnik ponudjaCa ostaje pri ceni datoj u ponudi, ali za valutu pla6anja od 30 dana od dana izdavanja
fakture, ponudjaC odobrava 10% popusta na ukupnu vrednost sa PDV-om za meseCno odrZavanje.

Neblagovremenih ponuda nije bilo
Komisija konstatuje da je ponuda prihvatljiva.

4_. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Prilikom ocene ponuda kao relevantna uzima se ukupna ponudena jedinidna cena bez PDV-a.

Drugi kriterijumi: kraci rok izvrSenja usluge; duZi rok vaZenja ponude.

5. Naziv ponudaia kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, komisija konstatuje da je najniZu ponudenu cenu dao ponudaC
ZIP-SOFT d.o.o. Novi Sad, Rakova6ka 32, kao i da je njegova ponuda odgovarajuda i prihvatljiva.

OvNa56eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5denja iz
dlana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

PO!.JKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Naru6iocu zahtev za za5titu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

\n*L

h 0'!Itdu'

2


